Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	          13.05.2021г.
	№

      10/33 -рс.

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.04.2021 № 9/30-РС « О проведении  конкурса  по   отбору кандидатов   на    должность   главы                муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

  В связи с Указом Президента Российской Федерации  « Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» Совет депутатов муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
 РЕШИЛ:
 1 Пункт 1 решения Совета депутатов от 20.04.2021 № 9/30-РС  изложить в новой редакции:
         «Перенести дату проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  28 мая 2021г. 16 часов 00 минут, место проведения: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Раннее, ул. Центральная, д.5, зал заседаний.»
        2.Настоящее решение подлежит опубликованию  в общественно-политической газете «Маяк» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1.    Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов:                                                 В.Н.Крикау

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района, прокуратура района.